ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2023 года
	№ 58/346

	г.Лебедянь

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва, избранных по единому десятимандатному избирательному округу

В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области» 14 сентября 2020 года в газете «Лебедянские вести» официально опубликованы результаты выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Куйманский Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва по единому десятимандатному избирательному округу» от 11 сентября 2023 года № 56/342, частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов   муниципальных   образований   в   Липецкой   области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума  в Лебедянском муниципальном районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года  №8/95-7) и возложением полномочий окружной  избирательной  комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района (постановление территориальной избирательной комиссии Лебедянского района  от 14  июня 2023 года № 43/246) территориальная    избирательная   комиссия  Лебедянского района постановляет:
1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва избранных по единому десятимандатному избирательному округу Аксенова Юрия Михайловича, Байцурова  Алексея Николаевича, Воробьева Сергея Борисовича, Дворникова Вячеслава Анатольевича, Колыхалова Николая Фёдоровича, Красникову Елену Ивановну, Панькину Наталью Викторовну, Плохих Владимира Дмитриевича, Сонина Олега Федоровича, Ушакова Александра Николаевича.
               2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации удостоверение об избрании.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Лебедянского района

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Лебедянского района

О.В.Гончарова

Е.Н.Матвеева